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Description
Нашиот правен тим нуди ефикасна и стручна правна помош во повеќе области на правото, особно во трговското односно корпоративното право,
во смисла на основање трговски друштва, општи советодавни бизнис-услуги, превземања и спојувања на фирми, реконструирање, корпоративно
управување, разни статусни измени, промена на управител, назив, седиште, промена на формата на основање на друштвото, пренос на удели,
заштита на потрошувачи, стечајна и ликвидациска постапка, странски директни инвестиции, длабински правни анализи на друштвата (Due
diligences), правни мислења од областа на банкарството, финансиите и недвижностите. Воедно нашиот тим прави и анализи на постоечката
законска регулатива во Република Македонија, тековната промена на регулативата а и како тие измени имаат влијание врз нашите клиенти и
нивните бизнис идеи и планови. Покрај тоа, нашиот правен тим може да обезбеди консултации во врска со изготвување и разгледување
договори и документи и да обезбеди правна помош за различни локални правни прашања, како и учество и правна помош околу бизнис преговори.
Во однос на недвижностите и хартиите од вредност правна поддршка во застапувањето на правата и интересите на клиентите заинтересирани
да инвестираат во недвижности односно продажба, купување и пренос на недвижност, деловни недвижности, развој и градба на недвижности,
залози и хипотеки, хартии од вредност. Во однос на трудовото право, нашиот тим обезбедува услуги од областа на работните односи од
приватниот сектор во разни области од индустријата, менаџмент на човечки ресурси, договори за вработување и конкурентски договори,
менаџерски договори, дисциплински правилници и интерни акти кај работодавачот, дисциплински постапки, советување од областа на
работните односи, медијација при решавање спорови, судски постапки од областа на работните односи, заштита и безбедност при работа,
дискриминација, мобинг, заштита на лични податоци.
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Areas of Activities

Women entrepreneurship
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attorney and counsellor at law

We offer full legal service and we request cooperation

Cooperation Offered

Outsourcing co-operation1.
Investment/Financing2.
Other3.

Cooperation Requested

Outsourcing co-operation1.
Investment/Financing2.
Other3.


